
 
  

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
  
     

                                  
       08 апреля 2024                                                                                          №215 
     
                                  

 Об отмене Постановления Администрации Должанского района  
Орловской области № 25  от 23.01.2003года «Вопросы землепользования» 

 
    23.01.2003 главой Администрации Должанского района Семеновым В. А. 

было вынесено постановление № 25 о выделении из состава земель, 
находящихся в общедолевой собственности, общей площадью 3517,5га, 
земельный массив площадью 2722,5га в счет 325 земельной доли, согласно 
заявлений сособственников, указанных в приложении № 1, прилегающий к п. 
Долгое, в границах, обозначенных на плане (приложение № 2). 

Данное постановление вынесено в нарушение пункта 2 статьи 209, пункта 
2 статьи 253 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 2 
статьи 80 Земельного кодекса Российской Федерации. 

На основании статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить Постановление Администрации Должанского района № 25 от 
23.01.2003года «Вопросы землепользования». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 Глава Должанского района                                                                 Б.Н. Макашов 

 
  

 

 

 

 

 
  

 


